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VASTUUYKSIKÖN PERUSTAMINEN

ESITIETOLOMAKE

Täydennä lomake ja toimita sähköpostitse koodistopalvelu@pohde.fi

Täydennä kaikki kohdat!

Uuden vastuuyksikön tiedot Tunniste Nimi

Toimialueen tunniste ja nimi: TA 35 Ikäihmisten palvelut

Palvelualueen tunniste ja nimi: P353 Asumispalvelut

Vastuualueen tunniste ja nimi VA3680 Oulun kuntoutusyksikkö

Uusi vastuuyksikkö Merkitse tähän

Vastuuyksikön nimi Oulun kuntoutusyksikkö Casper  Ks. ohje: Nimeäminen ja nimet Pohteella

Vastuuyksikön tunniste (tunniste tulee kysyä koodistopalvelulta): 35912

Perustamispäivämäärä (organisaatiorekisteri, kirjanpito, hr ym.): 1.8.2026

Toiminnan alkaminen (esim. asiakasvastaanotto, potilastietojärjestelmän käyttö) 1.8.2026

Vastuuyksikön päällikön nimi ei valittu

Laskulla näkyvä vastuuyksikön nimi Oulun kuntoutusyksikkö Casper

Vastuuyksikön lisätiedot

Katusoite (Yksikön sijainnin mukainen katuosoite, esim. Kajaanintie 50. Yksikön katuosoitteen avulla ohjataan 

asiointi ja kulku yksikköön (saapumisohjeet, kartta, kuljetus jne.)
Merikotkantie 5, 90250 Oulu

Postiosoite (Katuosoite/postilokero, johon yksikölle lähetettävät postit osoitetaan. 

Esim. Kajaaninkatu 50 TAI PL 10.)
Merikotkantie 5, 90250 Oulu

Rakennus (Jos yksikkö sijaitsee rakennuksessa, jolla on opastuksellinen tunnus, niin se merkitään tähän. Esim. 

OYSin A-rakennuksessa sijaitsevalle yksikölle ilmoitetaan tässä rakennustunnus A).

Sisäänkäynti (Jos yksikköön opastetaan saapumaan rakennuksen tietystä sisäänkäynnistä, niin se merkitään 

tähän. Esim. A1 (OYSin A-rakennuksen pääsisäänkäynti)
Pääsisäänkäynti, C-siipi

Kerros (Rakennuksen kerros, jossa yksikkö sijaitsee) 1 krs C-siipi

Yksikön puhelinnumero (Tämä näkyy asiakkaille ajanvarausviesteissä) ei tiedossa

Kyllä Ei Lisätietoa

SOTE-organisaatiorekisterin yksikkö (Jos yksikkö tekee asiakas- tai potilaskirjaamista, niin se ilmoitetaan THL:n 

soteorganisaatio-rekisteriin.)
x

Terveydenhuollon yksikkö (Jos yksikkö antaa terveydenhuollon palvelua, niin ilmoita kyllä.) x

Erikoissairaanhoidon yksikkö	 (Jos yksikkö antaa erikoissairaanhoidon palvelua, niin merkitään.) x

Perusterveydenhuollon yksikkö (Jos yksikkö antaa perusterveydenhuollon palvelua, niin merkitään kyllä.) x

Suun terveydenhuollon yksikkö (Jos yksikkö antaa suun terveydenhuollon palvelua, niin merkitään kyllä.) x

Sosiaalihuollon yksikkö (Jos yksikkö antaa sosiaalihuollon palvelua, niin merkitään.) x

Muu potilastietoa kirjaava yksikkö (Jos yksikkö ei ole varsinainen terveyden- tai sosiaalihuollon yksikkö, mutta 

tarvitsee käyttöoikeuksia asiakas- tai potilastietojärjestelmiin, niin tähän merkitään kyllä. Esim. arkisto, biopankki 

tmv.)

x

Anestesiayksikkö/Toimenpideyksikkö (Tietoa käytetään Esko-potilastietojärjestelmässä.) x

Tehohoitoyksikkö (Tietoa käytetään Esko-potilastietojärjestelmässä tehohoitoon siirrettävien potilaiden 

kirjaamisessa.)
x
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Järjestelmän nimi

Yksikön käyttämä terveydenhuollon potilastietojärjestelmä (Vaihtoehdot: Esko, Lifecare, Pegasos, Acute) Esko

Yksikön käyttämä sosiaalihuollon asiakastietojärjestelmä (Vaihtoehdot: Lifecare, Proconsona, Saga, YPH Effica) Saga

Yksikön käyttämä suun terveydenhuollon potilastietojärjestelmä (Vaihtoehdot: Lifecare, Mediatri, Winhit, Esko) Kirjaa tähän kenttään järjestelmän nimi

Kyllä Ei 

Oberon-käyttäjä (Jos yksikkö käyttää potilashallinnon tietojärjestelmä Oberonia (CGI), niin merkitään kyllä) x

Henkilöstöä ( eli palvelujaksoja/työsopimuksia) x

Ostopalveluyksikkö ( eli yksikkö ostaa hoitopalveluita tai asiakkaalle annettavaa palvelua) x

ESH-poliklinikka x

Jos vastuuyksikön laskutus tapahtuu keskitetysti toisen vastuuyksikön kautta, täytetään tämä. Vastuuyksikkö tunniste

Laskuttava vastuuyksikkö, jos kustannukset ohjataan toiselle vastuuyksikölle

Nimi Hannele Pöykiö

Tehtävä palvelualuejohtaja

Sähköpostiosoite hannele.poykio@pohde.fi

Puhelinnumero 0503107370

Muutoksen ilmoittajan yhteystiedot


